CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN THƯƠNG THẢO KÝ KẾT HỢP ĐỒNG

Căn cứ Bộ Luật Dân sự ngày 24 tháng 11 năm 2015;
Căn cứ Luật Thương mại ngày 14 tháng 06 năm 2005;
Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 06 năm 2023;
Căn cứ Nghị định số 32/CP ngày 04 tháng 4 năm 1994 của Chính phủ về việc thành lập Đại học Đà Nẵng; Thông tư số 10/2020/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của đại học vùng và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Kết luận của Tổ phê duyệt báo giá trong các hoạt động chỉ định thầu của Trường Đại học Bách khoa ngày ……………………………...
Căn cứ Quyết định phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu ngày …/…/….. của Hiệu trưởng Trường Đại học Bách khoa về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu…………………………………………………..;
Căn cứ vào nhu cầu và năng lực của hai bên.
Hôm nay, ngày ……………………… tại Trường Đại học Bách khoa, chúng tôi gồm có:
BÊN A (Bên mua) TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA - ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
Đại diện: 	....................................		Chức vụ: …………………….
Địa chỉ:  	54 Nguyễn Lương Bằng, Q. Liên Chiểu, TP. Đà Nẵng
Điện thoại:	02363.740719
Mã số thuế:	0400563141
  Tài khoản: 	118 662 947 979 tại Ngân hàng Vietinbank Chi nhánh Bắc Đà Nẵng
BÊN B (Bên bán)
	Đại diện: 							Chức vụ:
           Địa chỉ:
           Điện thoại:
Mã số thuế:
           Số tài khoản:
    	Tại: Ngân hàng ……………………………………………………………………
Giấy phép kinh doanh số ………………. ngày … tháng …. năm ……do ……….......... cấp phép
Sau khi bàn bạc, hai Bên tiến hành thương thảo ký kết hợp đồng với những nội dung chính như sau:
Điều 1. Nội dung công việc:
1. Bên B đồng ý thực hiện gói thầu ………………………………………………….. với số lượng, kích thước và đơn giá chi tiết như sau:

	STT
	Tên sản phẩm
	Kích thước/Thông số kỹ thuật, quy cách/ Xuất xứ
	ĐVT
	Số lượng
	 Đơn giá
	Thành tiền

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	Tổng cộng

	Thuế GTGT …..%

	Tổng cộng sau VAT

	 (Bằng chữ: ……………………………………………..)

Giá trị hợp đồng đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển và các chi phí khác liên quan đến việc cung cấp hàng hóa theo quy định hiện hành.
2. Yêu cầu về chất lượng: Hàng hóa cung cấp theo hợp đồng là hàng hóa mới 100% chưa qua sử dụng, đảm bảo theo đúng các nội dung danh mục theo yêu cầu hợp đồng, đảm bảo đúng chủng loại/ quy cách/ đặc tính thông số kỹ thuật……...
Điều 2: Trách nghiệm và nghĩa vụ các bên:
1/ Trách nhiệm và nghĩa vụ bên A:
- Thanh toán cho bên B theo đúng quy định của hợp đồng;
- Cử cán bộ thực hiện việc giám sát trong quá trình bên B thực hiện hợp đồng.
2/ Trách nhiệm và nghĩa vụ bên B:
- Cung cấp hàng hóa theo đúng số lượng, chất lượng, đúng thời gian và địa điểm theo quy định của hợp đồng;
- Cung cấp đầy đủ hoá đơn tài chính và các thủ tục pháp lý cho Bên A để Bên A thanh toán và quyết toán hợp đồng;
- Chịu trách nhiệm trước pháp luật về hồ sơ cung cấp hàng hóa/vật tư/…..
Điều 3: Giá trị hợp đồng, phương thức và thời hạn thanh toán:
1. Giá trị hợp đồng: Tổng giá trị Hợp đồng đã bao gồm thuế là ………………. đồng (Bằng chữ: ……………………………………………………..)
2. Phương thức thanh toán: Bên A thanh toán bằng hình thức chuyển khoản toàn bộ giá trị thực hiện cho bên B 01 lần sau khi bên B bàn giao sản phẩm cho bên A, hai bên nghiệm thu đưa toàn bộ sản phẩm vào sử dụng.
3. Thời hạn thanh toán: trong vòng … ngày làm việc kể từ khi bên A nhận được đầy đủ các chứng từ thanh toán từ bên B.
  Số tiền trên xin chuyển vào số tài khoản:
Chủ tài khoản: CÔNG TY……………..
Số tài khoản: ……………………….. tại Ngân hàng ………………………………..
Điều 4: Hình thức hợp đồng, thời gian, địa điểm
1.  Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói
2.  Thời gian giao hàng: trong vòng ....  ngày ngay sau khi ký hợp đồng.
3.  Địa điểm giao hàng: 54 Nguyễn Lương Bằng, TP. Đà Nẵng
Điều 5: Điều khoản chung:
1. Hai bên cam kết thực hiện nghiêm túc các điều khoản đã ký kết trong hợp đồng.
2. Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn hai bên sẽ cùng nhau bàn bạc để giải quyết.
3. Trong trường hợp không thể giải quyết được bất đồng, tranh chấp sẽ được đưa ra Toà án Kinh tế thành phố Đà Nẵng để giải quyết. Quyết định của Toà án là quyết định cuối cùng bắt buộc 2 bên phải thực hiện.
Hai bên kết thúc vào lúc 10h30 cùng ngày. Biên bản này được lập thành 4 bản bằng tiếng Việt, có giá trị pháp lý như nhau. Bên A sẽ giữ 02 bản, Bên B sẽ giữ 02 bản.

ĐẠI DIỆN BÊN A

ĐẠI DIỆN BÊN B

	[bookmark: _GoBack]

	                     GIÁM ĐỐC